República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Passa Sete - Poder Executivo

_______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 - Fone (51)3616-6041/6042 - Fax (51)3616-6903 - Centro - 96908-000 - PASSA SETE/RS – e-mail: prefeitura@passasete.rs.gov.br

1

EDITAL nº 002/2023
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições legais,
torna público a inscrição dos seguintes candidatos ao processo de certificação de diretores de escolas da
Rede Pública Municipal de Passa Sete:

Nº Inscrição Nome do Candidato Escola

01 Geila Isabel de Moraes EMEI Doce Infância

Nº Inscrição Nome do Candidato Escola

01 Marieli Seibert Cremonese EMEF Carmen Lisboa Trindade

Nº Inscrição Nome do Candidato Escola

01 Ângela Maria Furlan Blank EMEF Ricardo Antunes Melchior

Nº Inscrição Nome do Candidato Escola

01 Nádia Rodrigues de Moraes Neu EMEF Silvano Luiz da Silva

Nº Inscrição Nome do Candidato Escola

01 Saionara Carlotto da Silva EMEF José Rech

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 06 dias do mês de novembro de 2023.

Mauricio Afonso Ruoso

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Fabiana Lopes
Secretária de Administração

PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETORES DE ESCOLAS DA

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS

Publicado no mural e na página oficial do Município

(www.passasete.rs.gov.br) em 06/11/2023.

_______________________________________

Servidor responsável

mailto:prefeitura@passasete.rs.gov.br
http://www.passasete.rs.gov.br/